
第14回福岡県極真空手交流練成大会のお知らせ

拝啓  皆様におかれましては益々ご清祥のことと大慶に存じます。  

平素は多大なお力添えをいただき、心より厚く御礼申し上げます。
この度、第14回福岡県極真空手交流練成大会を開催する運びとなりました。稽古生の全員が参加
出来るカテゴリーを作り、道場生の心身両面の成長を試合という実践の場を通して、自分自身に勇
気と自信を付けて頂く機会を設けたいと思っております。
つきましては、参加申込み案内及び注意事項を一読して趣旨をご理解いただき是非とも道場生全
員の申し込みをして頂きますようお願い申し上げます。  　　　　　　　　　　　　　　敬具
                                                 

記
◎主催…国際空手道連盟 極真会館  福岡県西支部
◎開催日…平成23年5月8日（日）
◎会場…福岡県福岡市博多区東平尾公園2-1-4　アクシオン福岡　TEL:092-611-1717
◎種目　(組手)・幼年の部・小学の部 ・中学の部・中学生女子・高校生の部・一般の部

・壮年の部・女子の部（各種目のクラス分けの詳細は別紙を参照。）
(型)　 ・幼年の部・小学生の部 ・中学生の部（男・女）・壮年の部

・一般の部（高校以上・一般男女）（各種目のクラス分けの詳細は別紙を参照。）
※人数が少ないカテゴリーは統合しますのでご了承ください。

１．参加申し込み方法について
・参加者は、参加申込書に必要事項(署名・捺印)を記入して下さい。
申込み料：組手試合および型試合のみ参加の場合は、高校生以上￥４，０００、中学生以下
￥３，０００、組手試合、型試合両方にエントリーされる選手は、プラス￥２，０００。
尚、保護者(本人)が署名の選手本人が健康体であるという承諾の欄に(署名・捺印)記入をお願い
いたします。
尚、申込み後不参加の場合でも参加料はお返し出来ませんのでご注意下さい。

２．注意事項
  ○選手は、以下の通りに尊守実行するようにご協力お願い致します。
    ・受付時間…平成23年5月8日（日） ９時～９時２５分
    ・開会式 ９時３０分～
    ・午前の試合開始（型試合）
 １０時
　　・休憩（昼食） １２時
　　・午後の試合開始（組手試合） １２時３０分
    ・閉会式 １６時
    ・設備撤収（福岡道場生と実行委員） １６時３０分～
    ・終了時刻（予定） １７時
  ○組手試合出場選手は、必ずサポ－タ－(脛、膝、金カップ、拳サポータ)を各自持参して下さい。
  ○当日、選手の皆様にはお弁当をご用意致しております。
  ○貴重品の保管には各人で充分な注意を払って下さい。（当方は責任を一切負いません。）
○駐車場はございますが、限りがありますので出来るだけ相乗りでお越し頂くか他の交通機関  

をご利用の上、お越し頂きますようお願い申し上げます。
○申込みの時、申し込む所のみ記入や申込み料などの不備な時は、参加資格を無効と致します。
ご注意して下さい。

○参加者は、大会には何が起るか解らない為、※武道共済の加入が絶対条件となります。
３．申込み締切りは、平成23年4月28日（木）(必着)を以って有効と致します。


